
Čislo smbwy:i m3#024
Vystavena dne: 26. ledria 2024
Vyňzrie.. Hekma Rousová

SMLOUVA 0 VyTVOŘENi UmĚLECKÉl.lo DÍIA

g#8ffij#.vr:;;:`';gkžBJ5#iff,rDfčr':8::T#i24ť:S::::#Lg#'óan,„
Neumannovou,  ředitelkoii
a
Jaroslavem  DuškemT  Tyršova 930, 252 28 Čemošice.

1.          Název přodstavoni:čTYŘIDOHODY

!;;gg:;Ř::í=:#::i:::Í::±:::::±=:::::±=z+=z±:a:'m2hod!W
2.         Den, misto a čas konání: 7. března 2024, Karlo`/arsk6 městskó dlvadlo,

Divadelní nám. 21,19.30 hodin
3.          PoĚadatel hradí honorář: 65,000 ,-...  Kč  plus DPH

Platba buae provodena v l.otovost na zákiactě falaur, \Íystavených j®dnotliv_ými.
úěinkujlcími, přiěemií

PEi_ ocleúfií_ tol.oto tionoráře a dalšlch nák}adů bude zbvlá tTžba T®zdělena dl®
Dfiloženého dodatkq, k±e_rý_le ťisd_!!aou souěásti smlouv\v

V připadě zrušeni představ®Til ze strariy poŤadatele do sedTTil dnů přéd konánim akce
se zavazuje pořadatel, že uhradl 50% = dohod"Ltétio honoráře; pĚi znišení sTnlou\iy
sedm a méně dnů pFed konán{m akc® uhrad[ pořadůtol 100%o t.onoráře.

4.          Pořadatel dále hradi: a} dopravu jedním mikrobusem

b) autorské DODlatkv ve výši

c) iibytováni v jednolůžkových pokojích: nepožadujeme
5.          Teclinické požadavky: viz při[oha
6.            Další  ujednání:

-      minimálni  cena vstuperíky iia  předsta`.en;  Čtyři dohody je stanovena na 400.-Kč:

-      po íealizaci představení zašle pořadatel  Hlášeni o počtu všech prodaných vstupenek
a celkové tržbě na adr©su                                                                o Hlášen( slouží jako
podklad  pro výpočet autorských póplatků:

-    8#rd°o#odaycJep:#u#®c?fsčm%fib5d:hL#amusmýt uvedeno: Jaroslav Dušek -

Basod on the book The Four Agre®m®nts © 1997 by Miguel Angel F`ulz, M.D.
®nd Janti Mílls. Producd w" pemission of AmberAtien Publlsting, Inc. P.O.
B®x 6851, Šan Rafael. CA 94903. AIl righů rěN5®w®d.

-      Ďořacla+é! zajist! jednodLiché občerswenl ti. ovoce, neperlivou vodu` kávu. Čaj:
-      pořaďatel zajistí. že bez souhlasu účjnkujících nebudou poňzovány aucliovizuálni

záznamy představeni a během představeí`í se nebLide fotografovat:



-      pořadatel rezewuje io ks vstupenek pío potřeby účinkujic(cn. KQnkrétrii počet

požadovaných vstupenek bude upfesněn týden pfed konánim předst3veni:

-     S ohledem na charitativni charakter akcé §poj{mý § ttmto představ®nim žádame

poňdatele, aby na toto přgdstaveni vydáyali maxmálně 10 Řs volnýcli
v3tupenek.

Jednu Doivr7ca--'. -Tlou\/u zašiete iaskavé Íne doDoručeně)   na adresu:

V     l.yflzéw      lo`l.202q-/
Pořadatel`  / ', `-

K"OVARSKÉfflĚST§KÉD"ADLO".{
Ss,'d;c;ncťv:::ěcvDstá::|3n5i,?kgo2ťuD

360 01 KARLOvy vjmy
IČ: 2804j24]

Jaíoslav  Dušeh



TECHNicl{ÉPOŽADAVKY-ČTYŘIDC)HODyLa±ÁTÁPOHODA

Kontaktní osoba:

Technické podmínky je nutno projednat ještě před vystavením smlouvy.

Soubor si přivozo poiiz® nástrojovou aparaturu, vše ostatni zajišťuj® pořadatel
akce.

Velikost hraciho prostoru:  min 6 x 6 m.
Čistá a uklizená podlaha jeviště bez šroubů,  hřebíků apod.

1 x         reverb
2x         kvalitní monitor (dvě nezávislé cesty před faderem)
3x         mikrofonní stojan
11x       mikrofonní kabel (xlr)
2x        zásuvka 230V (nestmívaná)

Zvukový pult musí být umístěný v sále.

PA systém odpovídající svým výkonem velikosti sá[u.

Světla:

Zhruba 20 světel (nejlépe PC,  FHR,  PAR,  profil...) s rozmístěním
přední,  boční („portály"),  horní („sprchy") a zadní („kontra").

Je nutné zajistit dobrou viditelnost pro všechny diváky.

Na přípravu představení je třeba mít k dispozici sál přibližně 3 hodiny před
začátkem vystoupení.

Alespoň jedna uzamykatelná šatna pro účinkujici se sprchou a ručníky.

Budeme rádi za pomoc s vykládáním a nakládáním naší nástrojové aparatury.


